
1er instrument, 1er enfant ou étudiant 111,00 €

2ème instrument, 1er enfant / étudiant, ou 2ème enfant/étudiant 73,00 €

Initiation / Orchestre seul / Formation musicale seule 66,00 €

Chœur d’enfants seul 28,00 €

Atelier chant /chanson 61,00 €

Atelier chant /chanson : parrainage 43,00 €

1er enfant ou étudiant, pour chaque instrument 291,00 €

2ème enfant / étudiant, pour chaque instrument 220,00 €

Initiation / Orchestre seul / Formation musicale seule 66,00 €

Chœur d’enfants seul 28,00 €

Atelier chant /chanson 61,00 €

Atelier chant /chanson : parrainage 43,00 €

1er instrument 168,00 €

2ème instrument 116,00 €

Cours instrumental collectif 168,00 €

Orchestre seul / Formation musicale seule 108,00 €

Atelier chant /chanson 61,00 €

Atelier chant /chanson : parrainage 43,00 €

Pour chaque instrument 291,00 €

Cours instrumental collectif 168,00 €

Orchestre seul / Formation musicale seule 108,00 €

Atelier chant /chanson 61,00 €

Atelier chant /chanson : parrainage 43,00 €

Pour l'année entière 75

Par trimestre 25

CRI Jean Ferrat - tarifs de l'année 2022-2003
fixés par décision du Conseil communautaire du 2 juin 2022

Adulte contribuable sur le territoire de la communauté de communes Porte océane du Limousin

Enfants et étudiants dont un des parents est contribuable sur le territoire de la communauté de 

communes Porte océane du Limousin

Enfants et étudiants dont les parents ne sont pas contribuables sur le territoire de la communauté 

de communes Porte océane du Limousin

tarif 1

tarif 2

tarif 3

Adulte non-contribuable sur le territoire de la communauté de communes Porte océane du 

Limousin

tarif 4

Location d'un instrument du parc instrumental du conservatoire, quel que soit l'âge ou la 

domiciliation de l'élève

Loc


